SERVIZIO AA.GG.
DETERMINAZIONE N. X ¢  DEL 5 U DIC 707

Oggetto: RESOCONTAZIONE ATTI CONSILIARI. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURE N. 35/2015 E 36/2015 EMESSE DALLA DITTA IMMAGINI E PAROLE DI
GIUSEPPE CHIUSOLO. '
Rif Cont cap. n. 105/ 2015 Imp. Cont. n. 2579/2015

CIG : ZAC14375C4
CIG : ZDB1616312

RICHIAMATA integralmente la propria determina dirigenziale n. 64 del 17/12/2015 con la quale
si provvedeva:

- allimpegno definitivo di spesa di cui alle prenotazioni effettuate con determine N. 36 del 21.04.2015,
e n. 63 del 16.09.2015,per I'importo di € 2.000,00 ciascuna per 'importo complessivo di € 4.000,00 sul
cap. 105 del bilancio 2015;

- ad affidare alla Ditta Immagini & Parole, con sede in via Pietro Nenni, n. 5, ai sensi dellart. 125
comma 11 del T.U. n. 163/2006 e dellart. 13 del Regolamento di contabilita, per modesti importi di
spesa, il servizio di registrazione audio, resocontazione e fotografico dei lavori delle sedute del
Consiglio Provinciale e delle Assemblea dei Sindaci fino al 31.12.2015.

-a disporre, ulteriore integrazione dell’ impegno di spesa per l'importo di € 5.000,00 sul cap. 105 del
bilancio 2015 per assicurare il suddetto servizio fino al 31.12.2015.
Viste le fatture: n. 35 del 23/12/2015 dellimporto di € 2.000,80 comprensivo di LV.A. e n. 36 del
23.12.2015 dellimporto di € 2.000,80 comprensivo di LV.A. ( relative al servizio di resocontazione
espletato in esecuzione delle determine N. 36 del 21.04.2015, n. 63 del 16.09.2015, e n. 64 del
17/12/2015 surrichiamate), emesse dalla ditta Immagini e Parole, di Giuseppe Chiusolo con sede
in via Pietro Nenni n. 5 P.I. IT01136770623;
Verificata la regolarita contributiva ( D.U.R.C);
Ritenuto di :
- Liquidare e pagare alla ditta “Immagini & Parole” di Giuseppe Chiusolo, con sede in via Pietro
Nenni n. 5 - P.I. IT01136770623 — la fattura n. 35 del 23/12/2015 dellimporto di € 2.000,80
comprensivo di LV.A. e la fattura n. 36 del 23.12.2015 dell'importo di € 2.000,80 comprensivo di
LV.A. relativa al servizio di resocontazione espletato in esecuzione delle determine N. 36 del
21.04.2015, n. 63 del 16.09.2015, e n. 64 del 17/12/2015, con bonifico sul ¢/c bancario e IBAN cosi
come indicati sulle fatture;
- Imputare la predetta spesa al capitolo 105 del bilancio 2015 giusto impegno definitivo di spesa
n. 2579/15 .

Dato Atto della regolarita tecnica del procedimento di cui all’art. 147 bis del Decreto Legislativo
n. 267/2000;

IL DIRIGENTE
Fatto proprio quanto in premessa indicato,

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta “Immagini & Parole” di Giuseppe Chiusolo, con sede in via
Pietro Nenni n. 5 - Partita IVA IT01136770623 — la fattura n. 35 del 23/12/2015 dell'importo di



€ 2.000,80 comprensivo di L.V.A. e la fattura n. 36 del 23.12.2015 dell'importo di € 2.000,80
comprensivo di I.V.A. relative al servizio di resocontazione espletato in esecuzione delle determine
n. 36 del 21.04.2015, n. 63 del 16.09.2015, e n. 64 del 17/12/2015, con bonifico sul c/c bancario e
IBAN cosi come indicati sulle fatture.

IMPUTARE la predetta spesa al capitolo 105 del bilancio 2015 giusto impegno definitivo di spesa
n. 2579/15.

TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Gestione Economica per le procedure ed i
controlli previsti dall’art.184 del T.U.E.L. approvato con d.lgs.vo 267/2000.

3rV.AA.GG. Il Dirigente
{ Del Grosso dr.ssa Pier?va Martinelli

\Y



ADEMPIMENTI del SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE e ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE del SERVIZIO BILANCIO

IL, DIRIGENTE del SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore /“ @ F‘,J lig. n. 348 } e
17 FEBJU® ﬂi@wl. 56 [
»

IL RESPONSABILE dgl SERVIZIO SPESA
(Rag. Gius Cretal
\_/'\.

(Avv. Vm,eénzo Catalano) ,
'Sagetarto
/,, rDlﬂeﬂﬁhadmt d

(/ Salto%aesn




